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W związku z zagrożeniem epidemiologicznym prosimy o stosowanie się do zmian związanych 
z rejestracją osób bezrobotnych w PUP dla Powiatu Toruńskiego

Istnieje wyłącznie możliwość rejestracji internetowej poprzez stronę: praca.gov.pl
(wymagany podpis elektroniczny lub profil zaufany)

 
Jeżeli nie posiadasz profilu zaufanego, korzystając z usług bankowości elektronicznej 

oferowanych przez Twój bank, możesz w prosty sposób taki profil założyć bez wychodzenia z 
domu, gdyż Twoja tożsamość została już zweryfikowana przez bank. W celu utworzenia 

profilu zaufanego po zalogowaniu się na stronie banku odszukaj sekcji dotyczącej zakładania 
takiego profilu. 

Rejestracja osobista po uprzednim kontakcie telefonicznym. wyłącznie 
 

Osoby bez ustalonego wcześniej terminu rejestracji nie będą obsługiwane.
   

Wszelkie zapytania i wątpliwości można zgłaszać również drogą mailową na adres: 
sekretariat@pupdlapowiatutorunskiego.pl

Istnieje również możliwość załatwienia wybranych spraw z wykorzystaniem platformy 
ePUAP 

www.epuap.gov.pl

 Zachęcamy do korzystania z ofert pracy, które dostępne są pod adresem: 
https://torun.praca.gov.pl/oferty-pracy

Kontakty telefoniczne do wszystkich pracowników Urzędu znajdują się na stronie 
internetowej Urzędu: 

https://torun.praca.gov.pl/urzad/dane-kontaktowe
https://torun.praca.gov.pl/-/14507870-uwaga-dodatkowe-numery-kontaktowe

 
 Komunikaty dostępne są na stronie: pupdlapowiatutorunskiego.pl

Osoby powracające z zagranicy, chcące załatwić sprawę w urzędzie, w pierwszej kolejności 
powinny zadzwonić  i  umówić się na wizytę. 

Pracodawcy: zalecamy korzystanie z narzędzi teleinformatycznych. Większość wniosków i 
innych dokumentów można złożyć za pośrednictwem portalu  lub poprzez praca.gov.pl
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. Uzupełnienia i inne mniej istotne sprawy, nie wymagające podpisu można przesyłać EPUAP
drogą mailową. Można również korzystać z poczty tradycyjnej. W razie pytań i wątpliwości 

prosimy o kontakt telefoniczny.

https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/profil-urzedu/pupgoleniow
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